
 
 

UCHWAŁA NR X/62/2025 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Opinogóra Górna w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 11 i art. 11a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Opinogóra Górna w 2025 r., w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opinogóra Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Pszczółkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2840



Załącznik do uchwały Nr X/62/2025 

Rady Gminy Opinogóra Górna 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄTNA TERENIE GMINY OPINOGÓRA GÓRNA W 2025 R. 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Opinogóra Górna w 2025 r.” został przygotowany w oparciu o art. 11a w związku z art. 11 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) i art. 18 ust. 2 pkt.15, 
art. 40 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) po zaopiniowaniu przez powiatowego lekarza weterynarii, zarządców i dzierżawców obwodów 
łowieckich oraz organizacje społeczne, których celem działania jest ochrona zwierząt, działających na obszarze 
gminy Opinogóra Górna. 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt poprzez określenie celów i zadań realizowanych w 2025 r. w ramach 
Programu wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek. 

3. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) Gminie – należy przez to rozumieć Gminę Opinogóra Górna; 

2) Urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy w Opinogórze Górnej, przy pomocy którego Wójt 
Gminy Opinogóra Górna wykonuje zadania; 

3) Wójcie – rozumie się przez to Wójta Gminy Opinogóra Górna; 

4) Schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Pawłowie, prowadzone 
przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gostkowskiej 83, 06-400 
Ciechanów; 

5) Programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Opinogóra Górna w 2025 r.; 

6) opiekunie– należy przez to rozumieć opiekuna społecznego, tj. osobę, która sprawuje opiekę nad kotami 
wolno żyjącymi, ochotniczo, bez wynagrodzenia i jest zarejestrowana w „Rejestrze społecznych opiekunów 
kotów wolno żyjących”, działających na terenie gminy; 

7) organizacjach społecznych - należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe, działające na terenie 
gminy, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt. 

§ 2. KOORDYNATORZY I WYKONAWCY PROGRAMU 

1. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Opinogóra Górna. 

2. Realizatorami programu są: 

1) Wójt Gminy Opinogóra Górna za pośrednictwem Referatu Infrastruktury, Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

2) opiekunowie społeczni kotów wolno żyjących oraz organizacje społeczne, działające na terenie gminy, 
których statutowym celem jest ochrona zwierząt; 

3) Schronisko dla zwierząt bezdomnych; 

4) gabinety weterynaryjne. 

§ 3. CEL I ZADANIA PROGRAMU 

1. Celem programu jest: 

1) zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2840



2) ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych; 

3) zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz kotami wolno żyjącymi; 

4) zapewnienie opieki weterynaryjnej zwierzętom poszkodowanym w wypadkach drogowych; 

2. Zadania priorytetowe programu to: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w Schronisku dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) sterylizacja lub kastracja psów i kotów, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych 
osób, pod których opieką zwierzęta pozostają; 

10) znakowanie zwierząt w gminie. 

3. Integralną częścią programu są działania edukacyjno-informacyjne w zakresie właściwego traktowania 
zwierząt domowych i gospodarskich, propagowania kastracji lub sterylizacji znakowania zwierząt, adopcji 
bezdomnych zwierząt domowych oraz zachęcania do opieki nad kotami wolno żyjącymi. 

§ 4. ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM DOMOWYM MIEJSCA W SCHRONISKU 
DLA ZWIERZĄT 

1. Gmina zapewnia bezdomnym zwierzętom domowym miejsce w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt 
w Pawłowie na podstawie zawartej umowy z jednostką prowadzącą Schronisko tj. z Przedsiębiorstwem Usług 
Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gostkowskiej 83, 06-400 Ciechanów. 

2. Schronisko przyjmuje bezdomne zwierzęta domowe z terenu gminy i zapewnia im miejsce oraz opiekę 
zgodnie ze swoim statutem. 

3. Zwierzęta bezdomne objęte są opieką w Schronisku do czasu ich adopcji. 

§ 5. OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI 

1. Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi kotami na terenie gminy odbywa się przy współpracy 
z opiekunami kotów wolno żyjących oraz organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt. 

2. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest poprzez: 

1) zapewnienie bezpłatnej opieki weterynaryjnej, z wyłączeniem zabiegów sterylizacji kastracji kotom wolno 
żyjącym, przebywającym na terenie gminy przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Katarzyna Mądra 
HALIT-VET, ul. Kwiatowa 41, 06-400 Ciechanów na podstawie zawartej umowy; 

2) przeprowadzanie bezpłatnych zabiegów sterylizacji lub kastracji kotów wolno żyjących przebywających na 
terenie gminy, wraz z ich oznakowaniem, przez Gabinet weterynaryjny lek. wet. Katarzyna Rogalska – 
Gąsiorowska ul. 17 Stycznia 28, 06-400 Ciechanów, na podstawie zawartej umowy; 

3) dokarmianie kotów wolno żyjących przy pomocy społecznych opiekunów i organizacji społecznych, 
których statutowym celem jest ochrona zwierząt; 

4) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące na podstawie przyjmowanych zgłoszeń 
o występowaniu skupisk kotów wolno żyjących, co pozwoli na skuteczniejsze przeprowadzanie akcji 
dokarmiania; 

5) zapewnienie w razie zaistnienia potrzeby wolno żyjącym kotom schronienia przed zimnem, opadami 
atmosferycznymi (np. w postaci budek). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2840



3. Koty wolno żyjące będą objęte opieką weterynaryjną po uzyskaniu przez opiekuna lub przedstawiciela 
organizacji społecznej skierowania do lekarzy weterynarii, wymienionych w ust. 2 pkt 1 i 2, wystawionego 
przez pracownika Urzędu. 

4. Koty wolno żyjące, w porozumieniu z uprawnionymi pracownikami Urzędu, wyłapywane będą przez 
społecznych opiekunów lub przedstawicieli organizacji społecznych i zawożone do gabinetów 
weterynaryjnych, gdzie będą poddawane zabiegom weterynaryjnym. 

5. W celu ograniczenia populacji kotów wolno żyjących wykonywana będzie ich sterylizacja lub kastracja. 

6. Koty wolno żyjące poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji zostaną oznakowane. 

7. Po udzieleniu pomocy weterynaryjnej lub przeprowadzonych zabiegach weterynaryjnych koty wolno 
żyjące będą wypuszczane w miejsce dotychczasowego bytowania. 

8. Osoba, która chce zostać opiekunem kotów wolno żyjących, po zapoznaniu się z Regulaminem 
rejestracji społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie gminy Opinogóra Górna, składa stosowny 
wniosek do Wójta Gminy o zarejestrowanie jako społecznego opiekuna kotów wolno żyjących. Opiekunem 
kotów wolno żyjących może zostać pełnoletnia osoba fizyczna. 

9. Po przeprowadzeniu weryfikacji miejsca przebywania kotów wolno żyjących opiekun zostaje 
zarejestrowany i uprawniony do odbioru karmy przeznaczonej dla kotów wolno żyjących. 

10. Gmina dokonuje zakupu i wydawania karmy, po uprzednim zgłoszeniu takowego zapotrzebowania. 
Karma będzie wydawana przez pracowników Urzędu Gminy. 

11. Ilość wydanej karmy będzie dostosowana do ilości kotów. Wydawanie karmy odbywa się 
indywidualnie po pokwitowaniu odbioru karmy w protokole zdawczo-odbiorczym. 

12. Koty wolno żyjące z terenu gminy nie będą kierowane do Schroniska dla zwierząt, z uwagi na fakt, iż 
odgrywają znaczącą rolę w zapobieganiu rozprzestrzeniania się gryzoni. 

§ 6. ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

1. Odławianiem objęte są zwierzęta, które pozostają bez sprawowanej należycie opieki, na skutek ucieczki, 
zabłąkania się lub porzucenia przez właściciela i nie ma możliwości ustalenia osoby, pod opieką której 
dotychczas się znajdowały. 

2. Odławianie ma charakter stały i odbywa się na zgłoszenie mieszkańca gminy, który zawiadomił 
o potrzebie odłowienia i przewiezienia zwierzęcia. Zgłoszenia przyjmowane są przez pracownika Urzędu. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt domowych z terenu gminy będzie realizowane przez Schronisko dla 
Zwierząt Bezdomnych w Pawłowie na podstawie zawartej w tym zakresie umowy. 

4. Odłowione bezdomne zwierzęta domowe zostają niezwłocznie przewiezione do Schroniska. 

5. Odłowione bezdomne zwierzęta gospodarskie będą przetransportowane do gospodarstwa rolnego 
wskazanego w § 10. 

§ 7. OBLIGATORYJNA STERYLIZACJA LUB KASTRACJA ZWIERZĄT W SCHRONISKU  

1. Zabiegi sterylizacji lub kastracji bezdomnych zwierząt domowych, przebywających w Schronisku będą 
realizowane przez Schronisko i przeprowadzane wyłącznie przez lekarza weterynarii zatrudnionego 
w Schronisku i mają na celu ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt. 

2. Do zabiegów, o których mowa w ust. 1, nie kwalifikują się zwierzęta z istniejącymi przeciwwskazaniami 
do ich przeprowadzenia z uwagi na stan zdrowia lub wiek oraz zwierzęta przebywające w Schronisku w okresie 
kwarantanny. 

§ 8. POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

1. Każde zwierzę bezdomne po zgłoszeniu będzie sprawdzane czy posiada zarejestrowany mikroczip, 
tatuaż lub adresatkę. 

2. W przypadku zidentyfikowania właściciela zwierzęcia zostanie on niezwłocznie zawiadomiony 
o miejscu przebywania zwierzęcia. 

3. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt domowych będzie realizowane poprzez: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2840



1) informowanie przez pracowników Urzędu o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych w sposób 
zwyczajowo przyjęty, w tym na stronie Urzędu Gminy oraz na portalach społecznościowych; 

2) współdziałanie z organizacjami społecznymi, lekarzami weterynarii, Schroniskiem dla zwierząt w zakresie 
poszukiwania nowych właścicieli zwierząt; 

3) umożliwienie mieszkańcom Gminy zamieszczania na tablicach Urzędu oraz na stronie internetowej (po 
zgłoszeniu w Urzędzie) informacji o znalezionych i zagubionych zwierzętach. 

4. Osoby, które dokonają adopcji bezdomnego psa z terenu gminy, zostaną wsparte poprzez otrzymanie 
wyposażenia niezbędnego od utrzymania psa - budy lub legowiska, smyczy, obroży, pakietu startowego karmy 
(w zależności od wielkości psa: 5 kg w przypadku małych psów, 10 kg w przypadku dużych psów). Wydanie 
wyżej wymienionego wyposażenia nastąpi po okazaniu stosownej umowy adopcyjnej ze Schroniskiem lub 
w przypadku psów niezgłoszonych do Schroniska na podstawie potwierdzenia adopcji psa przez uprawnionego 
pracownika Urzędu. Wydanie wyżej wymienionego wyposażenia nastąpi po pokwitowaniu w protokole 
zdawczo-odbiorczym w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty przygarnięcia psa. 

5. Przekazanie zwierzęcia do adopcji odbywa się bezpłatnie. 

§ 9. USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt z terenu gminy wykonywane będzie przez Gabinet Weterynaryjny 
lek. wet. Katarzyna Mądra HALIT-VET, ul. Kwiatowa 41, 06-400 Ciechanów na podstawie zawartej umowy 
a w przypadku zwierząt przebywających w Schronisku przez lekarza weterynarii ze Schroniska. 

2. Zabieg usypiania ślepych miotów zwierząt będzie przeprowadzany po uzyskaniu skierowania do 
gabinetu weterynaryjnego, wskazanego w ust. 1, wystawionego przez pracownika Urzędu. 

§ 10. WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA 
DLAZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich w roku 2025 wskazuje się gospodarstwo rolne 
prowadzone przez Pana Radosława Rzeczkowskiego, znajdujące się w miejscowości Rembówko 34, 06-406 
Opinogóra Górna. 

§ 11. ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKU 
ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT 

1. Całodobowa opieka weterynaryjna w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt realizowana 
będzie przez Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Katarzyna Mądra HALIT-VET, ul. Kwiatowa 41, 06-400 
Ciechanów na podstawie zawartej umowy. 

2. Lekarz weterynarii poinformowany o zaistniałym zdarzeniu zobowiązany jest niezwłocznie udać się na 
miejsce kolizji, udzielić pomocy poszkodowanemu zwierzęciu oraz podjąć decyzję, co do jego dalszych losów. 

§ 12. PLAN STERYLIZACJI LUB KASTRACJI ORAZ ZNAKOWANIA ZWIERZĄT, 
POSIADAJĄCYCH WŁAŚCIELI LUB OPIEKUNÓW  

1. Gmina Opinogóra Górna umożliwia dofinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierząt wraz z ich 
elektronicznym znakowaniem (czipowaniem) i wpisaniem do bazy danych, których właścicielami bądź 
opiekunami są mieszkańcy Gminy. 

2. Dofinansowanie przysługuje właścicielowi lub opiekunowi wyłącznie do jednego zwierzęcia w ciągu 
roku. 

3. W celu uzyskania dofinansowania do zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierzęcia należy złożyć wniosek 
do Wójta a następnie uzyskać skierowanie na przeprowadzenie zabiegu do Gabinetu weterynaryjnego lek. wet. 
Katarzyna Rogalska – Gąsiorowska, ul. 17 Stycznia 28, 06-400 Ciechanów, na podstawie zawartej umowy. 

4. Właściciel lub opiekun na swój koszt dostarcza zwierzę do wymienionego w ust. 3 gabinetu 
weterynaryjnego w celu przeprowadzenia zabiegu sterylizacji lub kastracji. 

5. Wnioski składane przez mieszkańców o dofinansowanie do zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierząt 
będą realizowane według kolejności ich złożenia do Gminy. 

6. Zwierzęta poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji zostaną obligatoryjne oznakowane 
i zarejestrowane w bazie danych zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2840



7. Zabiegi sterylizacji lub kastracji zwierząt wraz z znakowaniem będą realizowane do wyczerpania 
środków pieniężnych przeznaczonych na ten cel w bieżącym roku budżetowym. 

§ 13. DZIAŁANIA EDUKACYJNO-INFORMACYJNE 

1. Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt będzie odbywać się 
poprzez: 

1) zachęcanie nauczycieli w szkołach z terenu gminy do włączenia do treści programowych w dziedzinie 
ochrony środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt oraz ich prawidłową 
opieką; 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji domowych zwierząt; 

3) propagowanie adopcji zwierząt, zwłaszcza odłowionych z terenu gminy; 

4) propagowanie znakowania zwierząt; 

5) propagowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi. 

2. Gmina Opinogóra Górna w ramach Programu prowadzi działania edukacyjne we współpracy z: 

1) szkołami z terenu gminy; 

2) lekarzami weterynarii; 

3) organizacjami społecznymi, których statutowym celem jest ochrona zwierząt. 

3. Działania edukacyjno-informacyjne odbywać się będą bez zaangażowania środków finansowych. 

§ 14. FINANSOWANIE PROGRAMU 

1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy. 

2. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu, zabezpieczone są w budżecie Gminy, na 
rok 2025 w łącznej wysokości 350 000,00 zł, w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w Schronisku dla zwierząt – 234 351,90 zł; 

2) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie – 15 000,00 zł; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt – 12 792, 00 zł; 

4) obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt w Schronisku dla zwierząt – 14 391,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 7 465,10 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 4 000,00 zł; 

7) zapewnienie miejsca oraz opieki dla zwierząt gospodarskich – 1 000,00 zł; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej nad zwierzętami w przypadku zdarzeń drogowych – 
16 000,00 zł; 

9) sterylizacja lub kastracja zwierząt, posiadających właścicieli lub opiekunów, wraz z ich znakowaniem – 
45 000,00 zł. 

3. Wspomniane wyżej środki wydatkowane będą na zadania określone w niniejszym Programie zgodnie 
z cenami usług określonymi w umowach zawartych z odpowiednimi podmiotami. 

4. Środki przeznaczone na poszczególne zadania mogą ulegać zmianie w zależności od skali realizacji 
zadania. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz Pszczółkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2840


	UCHWAŁA NR X/62/2025 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄTNA TERENIE GMINY OPINOGÓRA GÓRNA W 2025 R.
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5
	ust. 9 w zał.1 § 5
	ust. 10 w zał.1 § 5
	ust. 11 w zał.1 § 5
	ust. 12 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 8 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	ust. 3 w zał.1 § 12
	ust. 4 w zał.1 § 12
	ust. 5 w zał.1 § 12
	ust. 6 w zał.1 § 12
	ust. 7 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 13 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	ust. 2 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 § 14 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 § 14 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 14
	ust. 4 w zał.1 § 14



		2025-03-20T11:56:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




